(別紙様式１)
	令和　　年　　月　　日
令和　　年度研究会設置申請書(新規・継続)
　公益社団法人日本超音波医学会　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者（代表者）　　　　　　　　　　　　　印
                                       会員番号
                                       所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　     住   所
下記のとおり研究会の設置を申請いたします。
記
  １．研究課題

会の名称(研究課題に相応しい適切な名称を付して下さい)

  ２．研究期間　（自）令和　　年　　月　　日　　　　　（至）令和　　年　　月　　日
  ３．共同研究者（氏名・会員番号・所属・役割分担）

	事務局使用欄
	受付番号
	受付年月日
	審査結果
	審査結果通知月日

	      年　　月　　日

	      年　　月　　日

	  ４．研究目的
  ５．研究計画
  ６．研究方法

	  ７．研究経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
     (２年間にわたる場合は、初年度と次年度に分けて記載して下さい)
        使用内訳
              初年度　　　　　　　　　　　　　　次年度
（１）会議費　                           （１）会議費
（２）消耗品費                           （２）消耗品費
（３）通信費                             （３）通信費
（４）印刷費                             （４）印刷費
    （５）その他（振込手数料等）　　　　　 　（５）その他（振込手数料等）
  ８．申請者(代表者)の代表的研究論文３篇以内のタイトル、
　　　筆頭者名、掲載誌名、巻、頁、発行年
  ９．申請者(代表者)連絡先：
        〒
　　　　　　　　　　　　　　TEL:　　　　　　　　　　　　FAX:
　　　　　　　　　　　　　　E-Mail：